
 Zarządzenie Nr 2/2023
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 2 stycznia 2023 r.

w  sprawie  zmiany  Zarządzenia  nr  58/2018  z  dnia  24  maja  2018  r.  w  sprawie
powołania Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów Informatycznych
oraz wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta Gostynina.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.
1. W  Zarządzeniu  nr  58/2018  z  dnia  24  maja  2018  r.  w  sprawie  powołania

Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów Informatycznych oraz
wprowadzenia  Polityki  Bezpieczeństwa  Informacji  w  Urzędzie  Miasta
Gostynina,  Załącznik  nr  3  (Polityka  Bezpieczeństwa  Informacji)  otrzymuje
brzmienie określone w Załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. W  Zarządzeniu  nr  58/2018  z  dnia  24  maja  2018  r.  w  sprawie  powołania
Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów Informatycznych oraz
wprowadzenia  Polityki  Bezpieczeństwa  Informacji  w  Urzędzie  Miasta
Gostynina, zmienia się tytuł zarządzenia na następujący: „ w sprawie powołania
Inspektora Ochrony Danych i Administratora Systemów Informatycznych oraz
wprowadzenia  dokumentacji  Ochrony  Przetwarzania  Danych  Osobowych  w
Urzędzie Miasta Gostynina.”

§ 2.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych  

Urzędu Miasta  Gostynina  i  samodzielnym stanowiskom pracy przy  udziale  
Inspektora Ochrony Danych Osobowych. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzania powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


